
 
PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799  

WWW.SANTAGATADEGOTI.NET – POLIZIA.MUNICIPALE@SANTAGATADEGOTI.NET 

 

 
CITTÀ DI 

SANT’AGATA DE’ GOTI 
 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

 

 
Ordinanza nr.  08/PM/06                                                                                                       

 
IL  DIRIGENTE 

 
 
 
 

Vista la nota acquisita al Prot. P.M. nr. 143 del 27/02/2006 presentata dal Sacerdote Antonio 
Abbatiello della Parrocchia S. Maria Assunta Duomo di questa Città, riguardante la 
comunicazione dello svolgimento di una processione in data 28 febbraio 2006 dalle ore 16,30 
alle 17,00 con partenza ed arrivo alla Chiesa del Duomo percorrendo Via Roma e Piazza  
Umberto I; 

 

Ritenuto  pertanto, di dover attuare un dispositivo di traffico idoneo a tutelare l’incolumità pubblica e la 
sicurezza della circolazione stradale in occasione della su menzionata manifestazione di carattere 
religioso; 

 

Visto           l’art. 7 del D. Lgs. 285/92; 
 

Visto           il D.P.R. 495/92; 
 

Visto           l’Art. 107 del D. Lgs. 267/2000; 
 

ORDINA 
 
dalle ore 15,00 alle ore 17,00 del 28 febbraio 2006, il divieto di sosta con rimozione forzata ad ogni 

categoria di veicoli in Piazza S. Alfonso ed in Piazza Umberto I. 
 
 

DISPONE 
 
 
 
 

Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art. 12 del C.d.S., 
sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente Ordinanza. 
 

Dalla residenza municipale, addì 27 febbraio 2006. 
 
 

IL  DIRIGENTE 
Comandante del Corpo Polizia Municipale 

Cap.  Vincenzo Maddaloni 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


